盛工発第２０２４－７号

令和６年８月１９日
盛岡工業クラブ会員　各位
盛岡工業クラブ
　　　　　会 長　 鳥 越 範 夫
盛岡工業クラブ第141回定例会・懇談会の御案内
　謹啓　時下益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、心から厚く御礼申し上げます。
さて、１１月の定例会は、岩手県ILCコーディネーターの大平尚様をお招きし、『地球村創生ビジョンについて』と題しまして、ILC（国際リニアコライダー）を中心とした新たな社会モデルの提案についてお話を伺います。次世代の大規模素粒子物理学研究施設であるILCの誘致により、世界中から多様な人材や産業を集積し、人種、民族、宗教、言語などの垣根を超えた共生社会の実現を図る『地球村創生ビジョン』についてお話を頂きます。
皆様ご多忙中とは存じますが、是非ご参加いただきますようご案内申し上げます。

謹　白
記
　１．期　　日：令和６年１１月１１日（月）　１５時００分より
　２．場　　所：ホテルメトロポリタン盛岡ＮＥＷ ＷＩＮＧ３階「星雲　西」
　３．司会進行：川嶋印刷（株）　菊地慶矩　監事
　　　　　　　　盛岡市商工労働観光部　曽根田雅彦　理事
　４．タイムスケジュール
　　　15：00　挨 拶　鳥越範夫会長

　　　15：05　講 演　『地球村創生ビジョンについて』

　　　　　　　　　　　　（岩手県ILCコーディネーター　大平　尚　様）

　　　16：30　※テーブル移動

　　　16：40　懇 談 会

　　　　　　　『地球村創生ビジョンに自分がどう関わるか』
　　　17：30　発 表
　　　18：00　懇 親 会

ホテルメトロポリタン盛岡NEWWING３階「星雲　東」

※会費　一人６，０００円となります。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上
※懇親会は人数を確定いたしますので、やむなくご本人の都合がつかない場合は代理の方のご出席を
お願いします。急遽の欠席の場合は、参加費をお支払い頂く場合がございます。

　◆　締　切　 １１月５日（火）　別紙にてメールまたはＦＡＸでご返信ください。
※ 理事の方は１４：００から理事会を開催しますので出欠をご報告下さい。
(令和６年１１月５日（火）締切)
【ＦＡＸ：０５０－３７３７－８５５６ 】
【 ｍａｉｌ： ｊｉｍｕｋｙｏｋｕ＠ｍ－ｋｏｇｙｏ.ｃｏｍ 】
【令和６年１１月１１日開催】盛岡工業クラブ第141回定例会・懇親会の出欠回答
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        令和６年　　月　　日

■貴社名

	参加者氏名
	役職
	講演会
	懇親会

	出席 ・ 欠席
	出席 ・ 欠席

	出席 ・ 欠席
	出席 ・ 欠席

	出席 ・ 欠席
	出席 ・ 欠席

	出席 ・ 欠席
	出席 ・ 欠席

◇第8回理事会の出欠回答（理事の方のみ回答ください）
※１４：００から行います。
◆理事会　  出　席 　・　 欠　席

※令和６年１１月５日（火）までに事務局へＭailまたはＦＡＸにて返信お願いします。
【お問合せ先】盛岡工業クラブ事務局（梶山）

　　　　　　　〒020-0866　盛岡市本宮１－１６－１７

　　　 ＴＥＬ：０１９－６８１－６１１６／ＦＡＸ：０５０－３７３７－８５５６

       Ｅ－ｍａｉｌ： ｊｉｍｕｋｙｏｋｕ＠ｍ－ｋｏｇｙｏ.ｃｏｍ